\

\

Om tynde a ff  Luguni Sogen.

^  oheinnes Sc Nojingus Canonici Ripenfcs iudices a domino papa deligati, om- 
hibus prefentes literas infpecturis falutem in domino. Nouerint vniuerfi, cpiod 
cum dominus Abbas de Loco dei nomine Monafterii fui parocliianos de Logum 
^peteret, vt fibi decimam cle Logum feeundum confuetudinem Eccleliæ Ripen-p ? O
Is loluerent in gerbis, Nos iuxta tenorem mandati domini papæ, partes ad no- 
^am prefentiam conuocantes, feeundum iuris ordinem proceclendo, lite legi— 
umc conteftala, vlraquo parte coram nobis in iuditio veritatem confitente, m c- 
lllls- caufe cliligenter examinatis, &: diligenter inquifita, noftro Sc bononun viro- 
11111 tonfilio, dielam clecimam, cle qua erat contentio, videlicet, tam miniftro- 

111111> vel facerdotmn cliuina celebrautium, quam epie ad fabricam Eccleliæ, de
_  .  — Æ Æ
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lignis liue lateribus vires iuxta luas conftruéndam, & que pro variis vtenfilibus 
reftaurandis leu comparandis pertinet, in fetibus diuerforum animalium, melle, 
.lino,' & melle in gerbis, Iecundum confuetudinem Ecclellæ Ripenlis perloluen- 
dam, iam fepedicto Abbali, per diffinitiuam fententiam adiudicauimus libere

* t i

& pacifice pomdendam. Actum apud ciuitatem Ripenfem anno domini 
MCCXLM, II .Ivall. Aprilis. Etquia ego Johannes proprium ligillum. non ha-" 
bui, hec acta figillo dommi Ndfingi cantoris Ecclellæ figillaui.

Magni Erchibifcops y  Lunden B re ff til Erchidegen och
1 Canik y  Tiiibe.r. ,

>agnus diuina miferalione Archiepilcopus Lundeniis' Suecie primas, & 
Apoltolice ledis Legatus dilectis luis liliis dominis Johanni dicto Helth archidia- 
cono Ripenfi, & Nicholao Crook canonico luo, dilectionem in domino & faln- 
tem. Conqueftus elt nobis dilectus filius dominus Nicholaus Brudences, quod lie
redes domini Pelri Gumijfen facerclolis pie memorie, & quod alii diocelis Rurg- 
lanenlis libi grauiter iniuriantur in hoc, quod cum niagnam fummam pecuniaø 

• pro eis promilil, &c expoluit pro qua ipfum indemnem nolunt.conferuare. Quare 
vobis auctorilate metropolitana demandamus quatenus partibus conuocatis, cau- 
las audiatis, & eas fine debito decidalis, facientes quod decreueritis per cenfu- 
ram ecclefiafticam firmiter obleruari, teltes vero, qui nominati fuerint, li fe gra- 
tia , odio, timere vel fauore lubtraxerint Centura limili compellatis teltimonium 
perhibere veritali. Datum Lunchs anno domini MCCCLXXXVII, Craftino 
beate Caterine virginis noftre curie Lundeniis fub figillo.